
Администрация Комсомольского муниципального района 

Хабаровского края 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И ЮНОШЕСТВА 

 

ПРИКАЗ  

 
_04.09.2020_         № 33 

Новый Мир 
 

 

О назначении ответственных за 

организацию и проведение проти-

воэпидемических мероприятий 

 
В связи с согласованием министерством образования и науки Хабаров-

ского края с Управлением Роспотребнадзора по Хабаровскому краю Времен-

ных требований к организации работы образовательных организаций в усло-

виях сохранения риска новой короновирусной инфекции COVID-19 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за организацию и проведение дезин-

фекционных мероприятий Штейнле Валентину Александровну, заведующего 

хозяйством. Утвердить форму журнала дезинфекции (Приложение 1) 

2. Назначить ответственных за проведение проветривания учебных 

помещений – педагогов, проводящих занятия в соответствии с расписанием 

занятий. Утвердить график проветривания помещений перед каждым заняти-

ем (Приложение 2) 

3. Организовать утренний фильтр всех входящих в помещение МБУ 

ДО ЦРТДЮ. Назначить ответственным за проведение утреннего фильтра 

Штейнле Валентину Александровну, заведующего хозяйством. Утвердить 

форму журнала утреннего фильтра (Приложение 3) 

 

 

 

Директор  

  

 

 

              П.А. Шеремет  

 

 

Ознакомлен   

В.А. Штейнле_______________                                              

 

 

                            

  

     

 

 

 

 



 

Приложение 2 к приказу ди-

ректора МБУ ДО ЦРТДЮ от 

04.09.2020 № 33 

 

 

График проветривания учебных помещений МБУ ДО ЦРТДЮ 

 

Кабинет Конструктор , ответственный Душкин Д.И. 

 

Время Подпись 

работника 

Время Подпись 

работника 

Время Подпись 

работника 

Понедельник  «_____» _______________ 2020 г. 

9:00  13:00  14:30  

Вторник «_____» _______________ 2020 г. 

9:00  13:00  14:30  

Среда «_____» _______________ 2020 г.     

9:00  13:00  14:30  

Четверг «_____» _______________ 2020 г. 

9:00  13:00  14:30  

Пятница «_____» _______________ 2020 г. 

9:00  13:00  14:30  

Суббота «_____» _______________ 2020 г. 

9:00  13:00  14:30  

      



Приложение 2 к приказу ди-

ректора МБУ ДО ЦРТДЮ от 

04.09.2020 № 33 

 

График проветривания учебных помещений МБУ ДО ЦРТДЮ 

 

 

 

Кабинет Природы, ответственный Кузнецова М.А. 

      

Время Подпись 

работника 

Время Подпись 

работника 

Время Подпись 

работника 

Понедельник  «_____» _______________ 2020 г. 

9:00  13:00  14:30  

Вторник «_____» _______________ 2020 г. 

9:00  13:00  14:30  

Среда «_____» _______________ 2020 г. 

9:00  13:00  14:30  

Четверг «_____» _______________ 2020 г. 

9:00  13:00  14:30  

Пятница «_____» _______________ 2020 г. 

9:00  13:00  14:30  

Суббота «_____» _______________ 2020 г. 

9:00  13:00  14:30  

      



Приложение 3  к приказу 

директора МБУ ДО ЦРТДЮ 

от 04.09.2020 № 33 

 

Журнал утреннего фильтра обучающихся МБУ ДО ЦРТДЮ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дата, Время Фамилия, имя обучающегося Температура  Подпись от-

ветственного 

за фильтр 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



Приложение 1 к приказу директора 

МБУ ДО ЦРТДЮ  

от 04.09.2020 № 33 

 

 

МБУ ДО центр развития творчества детей и юношества Комсомольского муниципального района 

Журнал дезинфекции помещений 
 

№ 

 

п/п 

Дата и время 

дезинфекции 

Наименование 

объекта, подлежа-

щего 

дезинфекции 

Площадь 

(кв. м) 

Наименование дез-

средства, 

концентрация 

Количество израсходо-

ванного 

препарата (кг, л) 

Ф.И.О. лица, ответ-

ственного 

за проведение дезинфек-

ционных работ 

Подпись 

1        

2        

3        

4        

5        

6        

7        

8        

9        

10        

11        

 



  

 


